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TC Blau-Weiß 1964 Leimen e.V. - Mehr als Tennis

Trainingsgebühren Sommer 2024
12 x Training

Wichtig
• Das diesjährige Sommertraining startet am 29.04.2024

• Training ist nur zu Schulzeiten. In den Ferien und an schulfreien Tagen ist kein Training, außer 

durch anderweitige Absprachen in der Trainingsgruppe vereinbart.  

Als Leimener Verein richten wir uns nach dem Ferienplan der Turmschule Leimen.

• Preise gelten für Mitglieder (Sommertraining bedingt Mitgliedschaft im Verein)

• Preise für größere Gruppen auf Anfrage

• Training ist im Freien auf Sand. Nur das Jugendtraining findet bei sehr schlechtem Wetter 

in der Halle statt, daher im Zweifelsfall bitte auch Hallenschuhen mitgeben.

• Alle Preise pro Person. Preise inkludieren einen Kostenbeitrag für Bälle, weiterer 

Trainingsmaterialien und ev Halle für das Jugendtraining.

Personen

Ansprechpartner
Claus Hammer
Vorstand für Sport- und 
Trainerangelegenheiten

Tel.: 06224-53652 
Mobil: 0173 - 348 51 03 
claus.hammer@tcleimen.de

Haupttrainer

Uwe Engster
Haupttrainer 
DTB-A Lizenz

Tel.: 0151 - 156 428 83 
uwe.engster@tcleimen.de

Nebentrainer

Preise pro Person und Saison

576 €

456 €

1

300 €

240 €

2

208 €

168 €

3

162 €

132 €

4

144 €

120 €

5

124 €

104 €

6

110 €

7

100 €

8

Ballschule
      Die Termine für die Ballschule werden separat bekanntgegeben.
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